

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 331047040

COTAÇÃO Nº 54656 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL JAN/2024

Frete Próprio

Observações: -

Tipo de Cotação: PDC

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	29/01/2024	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G	51509	-	SILICONE ACETICO BRANCO SOUDAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		20 Pote	R\$ 360,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/01/2024 14:45
2	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 210,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/01/2024 14:45
3	BROCHA PARA PEDREIRO - UNIDADE	6103	-	BROXA QUADRADA 15X5,8CM MAX MAD - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 16,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/01/2024 14:45
4	BUCHA TIJOLO FURADO 10MM - UNIDADE	39981	-	TIJOLO FURADO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 80,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/01/2024 14:45
5	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - UNIDADE	39982	-	BUCHA FIXACAO TIJOLO FURADO S-06 USAF - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 40,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/01/2024 14:45
6	BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - UNIDADE	39983	-	BUCHA TIJOLO FURADO S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 60,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/01/2024 14:45

7	CANTONEIRA DE ACO POLIDO OU ALUMINIO 2.5 MM DE ESPESSURA - CANTONEIRA DE ACO POLIDO OU ALUMINIO 2.5 MM DE ESPESSURA E ABAS DE 5CM (PARA QUINA DE PAREDE) BARRA DE 3 METROS ABAS DE 5 CM (PARA QUINA DE PAREDE) BARRA DE 3 METROS	46868	-	CANTONEIRA DE ACO 3MT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 5.000,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
8	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - FRASCO COM 300ML. - UNIDADE	27819	-	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 75,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
9	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA MEDIDA 14X27CM	43159	-	DESEMPENADEIRA ACO LISA 14X27 CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 40,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
10	DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - UNIDADE	22309	-	DISCO FLAP RETO 4.1/2" G80 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 20,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
11	FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE 5M PRETA - .	ROLO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 50,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
12	GESSO EM PO SECAGEM RAPIDA SACO DE 40KG	60111	-	GESSO EM PO 40KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	1 Saco	R\$ 80,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
13	LUMINARIA DE SOBREPOR ALETADO 1.20 CM 2X TUBULAR	65181	-	LUMINARIA DE LED SLIM 1,20MT 40W - diversos	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 4.500,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
14	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE	6608	-	PARAFUSO P/ VASO S-10 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 40,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
15	PINCEL PELO DE MALTA 1 POL.	25890	-	PINCEL 1" ROMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 48,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
16	PINCEL PELO DE MALTA 2 POL.	25891	-	PINCEL 2" PELO DE MALTA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 60,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45
17	PINCEL PELO DE MALTA 3	34844	-	PINCEL 2" PELO DE MALTA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 108,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45

18	PORTA DE ALUMINIO BRANCA 90 X 210CM (ABERTURA DIREITO)	47786	-	PORTA DE ALUMINIO BRANCA 90 X 210CM (ABERTURA DIREITO) - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,800,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 5,600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45	
19	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 25MM - REGISTRO DE ESPESURA CO UNIAO EM PVC SOLDAVEL 25MM - UNIDADE	15114	-	REGISTRO ESFERA PVC 25MM KRONA - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 120,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45	
20	ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI. ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LA 6 MM - UNIDADE	31492	-	ROLO DE LA 15CM ANTI-GOTA ROLOPAMPA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45	
21	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 160,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45	
22	TINNER - GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA	22156	-	THINNER 400 - 0005L LUZTOL - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	2 Lata	R\$ 240,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45	
23	VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO - UNIDADE	39829	-	VALVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATORIO SEM LADRAO DE METAL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 560,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	29/01/2024 14:45	
											Total Parcial:	870.0	R\$ 17,647,0000		
Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 23															
											Total Geral:	870.0	R\$ 17,647,0000		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página